Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 01:15
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/tokarka-uniwersalna-spdx-1000p-proma-p-144017.html
Tokarka uniwersalna
SPDX-1000P Proma
Cena brutto 40 755,00 zł
Cena netto 33 134,15 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25015021
Kod producenta 25015021
Kod EAN 8595105424025
Producent PROMA
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Rozstaw kłów 1000mm
Zastosowanie do metalu
Opis produktu
PROMA Tokarka uniwersalna SPDX-1000P
Dane techniczne Automatyczny posuw podłużny 0,0527 - 1,2912 mm/obr.
Automatyczny posuw poprzeczny 0,011 - 0,276 mm/obr
Długość elementu obrabianego 1 000 mm
Gwinty calowe 4 - 60 mm
Gwinty metryczne 0,4 - 7 mm
Masa netto / brutto 760 / 840 kg
Moc przyłączeniowa 2,0 kW
Napięcie 400 V
Posuw tulejki 110 mm
Przekładnia obrotów tak
Prześwit wrzeciona 52 mm
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.) 1 830 x 770 x 700 mm
Stożek tulejki IV Mk
Stożek wrzeciona VI
Zakres obrotów 65 - 1 810 obr./min.
Średnica toczonego elementu nad gniazdem siodłowym 520 mm
Średnica toczonego elementu nad suportem 250 mm
Średnica toczonego elementu nad łożem 400 mm
Standardowe wyposażenie
podstawa
oświetlenie
chłodzenie
hamulec
uniwersalny uchwyt 3-szczękowy
kieł stały 2 szt.
komplet kół zębatych
wygenerowano w programie shopGold
luneta stała
luneta przesuwana
odczyt cyfrowy osi X,Y,Z
paski klinowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold